1

重庆太极〔2017〕1151 号                   签发人：白礼西

关于成立太极股份人事部党务科
相关事宜的通知

各公司、厂：

为进一步推动集团扁平化管理，经研究决定，太极集团党委

办公室与太极股份人事部合并办公，现就相关事宜通知如下：

一、机构调整及职责分工

1、太极股份人事部下设党务科。撤销集团公司办公室党务科，

原工作职责并入太极股份人事部党务科。

2、集团党务工作对集团公司党委副书记林世元同志负责；

3、保留集团公司办公室工会科，集团工会工作对集团工会副

主席陈建国同志负责。

4、集团党委办公室、集团工会对外工作联系仍可继续使用此

部门名称。

二、人事任免及工作职责

1、同意姚琳同志参加集团公司第十四期干部轮训，轮训期 1

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

年，不再担任太极股份人事部部长职务

长聂幽同志主持工作

2、聘任易会同志为太极股份人事部副部长兼党务科科长

再担任原职务。

3、聘任卢庆同志为太极股份人事部部长助理兼培训科科长

博士后管理办公室主任

4、聘任程晗同志为太极股份人事部人事科科长

职务。部长助理张渝同志不再兼任人事科科长职务

三、原集团党办陈龙燕同志调入太极股份人事部工作

工资关系和工作地点

以上同志自发文之日起履行工作职责

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：聂幽

2

不再担任太极股份人事部部长职务。太极股份人事部由副部

长聂幽同志主持工作。

聘任易会同志为太极股份人事部副部长兼党务科科长

聘任卢庆同志为太极股份人事部部长助理兼培训科科长

博士后管理办公室主任、职称改革办公室主任。

聘任程晗同志为太极股份人事部人事科科长

部长助理张渝同志不再兼任人事科科长职务。

原集团党办陈龙燕同志调入太极股份人事部工作

工资关系和工作地点在涪陵制药厂。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 6 月 16 日

）股份有限公司     2017 年 6 月

                           校核：

太极股份人事部由副部

聘任易会同志为太极股份人事部副部长兼党务科科长，不

聘任卢庆同志为太极股份人事部部长助理兼培训科科长、

聘任程晗同志为太极股份人事部人事科科长，不再担任原

。

原集团党办陈龙燕同志调入太极股份人事部工作，人事、

股份有限公司

月 20 日印发

：程晗